
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Смілянський  промислово-економічний  коледж  Черкаського  державного 

(найменування закладу вищої освіти)

 технологічного  університету 

НАКАЗ
СМІЛА

(населений пункт)

від «28» липня 2020 року №76

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 
Черкаського державного технологічного університету у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «27» липня 2020 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Кондратенко Г.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6950377 772574
Капінос Анна Олександрівна 51443059 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

537,6

2 6926481 772574
Лимар Дарина Віталіївна 51457771 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

433

3 6952525 772574
Миколенко Інна Василівна 50978523 EP 12.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

400

4 7021948 772574
Саєнко Надія Олександрівна 51443128 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

433,65

5 6926112 772574
Селезень Аделіна Володимирівна 51456916 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

471,45

1



6 6934876 772574
Синогубик Діана Іванівна 51097321 KC 11.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

406

7 6968112 772574
Сігунова Каріна Сергіївна 51457678 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

414

8 7020696 772574
Токаренко Діана Віталіївна 51443130 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

425,25

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7003694 772977
Гривенко Катерина Андріївна 51752526 KX 18.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 403

2 6922628 772977
Князєва Анастасія Денисівна 51458039 EP 05.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 470

3 6900991 772977
Кокошко Діана Сергіївна 51457750 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 399

4 6936117 772977
Лагутіна Анастасія Миколаївна 51563275 EP 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 411,6

5 6935088 772977
Макаренко Олена Вячеславівна 51453770 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 427

3



6 6924151 772977
Михайлова Аліна Євгенівна 51457876 EP 08.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 426

7 6928657 772977
Рудюк Олексій Леонідович 51443082 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 422,1

8 7020510 772977
Химич Анастасія Володимирівна 51457622 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 445

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6935968 773005
Бондар Анастасія Ігорівна 51457625 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

397

2 6987218 773005
Клименко Вікторія Вікторівна 51457777 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

379

3 6962778 773005
Клівак Денис Петрович 51761804 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

433

4 6936305 773005
Маслюк Денис Васильович 51457819 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

409

5 6921783 773005
Подвиг Максим Максимович 51457708 EP 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

468

5



6 6987468 773005
Роговик Арсен В`ячеславович 50978493 EP 12.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

406

7 6927608 773005
Самсонова Світлана Олександрівна 51457001 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

436,8

8 6951395 773005
Сікора Артур Віталійович 51457860 EP 08.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

370

9 7022304 773005
Стрельчук Данііл Олександрович 51457773 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

457

10 6935257 773005
Трайтака Дар`я Сергіївна 51443081 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

434,7

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6932917 707031
Бабушкіна Олександра Володимирівна 51457780 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

498

2 7020029 707031
Білостоцький Андрій Сергійович 51457786 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

441

3 6951001 707031
Денищук Дан Юрійович 51457987 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

480

4 6933813 707031
Іванов Олексій Сергійович 51457832 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

459

5 7001449 707031
Курапов Максим Юрійович 51602565 KC 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

485,1

7



6 6893794 707031
Лазовський Сергій Олександрович 51457673 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

511

7 6927222 707031
Малік Роман Андрійович 51456999 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

444,15

8 6987786 707031
Солод Ілля Віталійович 51457781 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

527

9 6876796 707031
Тимченко Олександр Олександрович 51457666 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

480

10 6933452 707031
Штанько Василь Володимирович 51457822 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

527

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6935492 736653
Будаков Олексій Вячеславович 51457820 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 383

2 7026417 736653
Ворона Мирослав Іванович 51457649 EP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 380

3 6928886 736653
Коряйкін Володимир Олександрович 51421779 EH 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 444

4 6935784 736653
Кривенда Артем Леонідович 51443134 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 412,65

5 7021041 736653
Крижанівський Микола Васильович 51457847 EP 08.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 381

9



6 6926804 736653
Куликов Кирило Андрійович 51452865 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 405

7 6948577 736653
Курінний Владислав Сергійович 51458057 EP 05.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 401

8 7001565 736653
Харченко Олександр Олександрович 51689873 EP 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 403

9 6952760 736653
Царьов Ярослав Михайлович 51460134 EP 08.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроніка 431

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Смілянський промислово-
економічний коледж 
Черкаського державного 
технологічного університету

Додаток до наказу від «28»  липня 2020 року 
№ 76

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7003286 684281
Авраменко Олег Олегович 51457796 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

398

2 7019778 684281
Гулько Олексій Дмитрович 51453216 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

356

3 6952081 684281
Кривоносов Анатолій Сергійович 51457670 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

340

4 6986017 684281
Набок Костянтин Володимирович 51457824 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

373

5 7026674 684281
Поліщук Станіслав В`ячеславович 51457681 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

361

11



6 6935587 684281
Руденко Олексій Юрійович 51444974 EP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

360

7 6967789 684281
Сулковський Микола Володимирович 51457630 EP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

348

8 7019076 684281
Тимошенко Дмитро Сергійович 51563271 EP 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

388

9 7001309 684281
Ткаченко Богдан Тарасович 50978278 EP 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

389

10 6900323 684281
Штефан Денис Сергійович 51457724 EP 09.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

338

12


